DOMICILIO CALLE ARTURO PRAT 451, LA SERENA 

R.U.T. 69.040.100-2 

REPRESENTANTE ALCALDESA  

6. PRESUPUESTO 

La licitación se financiará con recursos del Fondo Nacional de Desarrollo Regional (F.N.D.R.).  

El monto referencial para esta licitación es de $340.515.180 (trescientos cuarenta millones quinientos 

quince mil ciento ochenta pesos) IVA incluido en total, correspondiendo como monto referencial para 

la Línea 1 (dos camiones aljibe de 12.000 litros) la suma de $279.960.737, y para la línea 2 

(camión aljibe de 1.500 litros) la suma de $60.554.443, lo que será financiado por el Gobierno